ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: 18р.а§гуг@1а1аг.ги; хууууу. а§гуг.1а1аг81ап.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /У» Я/укес-гсЯ. 2 0,/Уг.

Об открытии отделения по виду спорта
«настольный теннис»

БОЕРЫК

В связи с открытием центра настольного тенниса «Хәрәкәт», в целях
популяризация и развития вида спорта «настольный теннис» в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан:

1. Открыть на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Спортивная школа» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан отделение по виду спорта «настольный теннис».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан (Һ11р://а§гух.1а1аг81ап.ги) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан Р.Н. Бадахшина.

Заместитель руководителя Р.М. Латыпов